[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - проект
	   Декабря 2014 года
	       №

	  с. Литвиновка

О  внесении  изменений  в   постановление
 Администрации Литвиновского сельского
поселения от 07 апреля 2014 года № 35
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об  административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 07 апреля 2014 года № 35 «Об утверждении перечней должностных лиц Администрации Литвиновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных   правонарушениях».

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Согласовано :
Глава  Литвиновского

сельского поселения

Т.Г. Холоднякова
Проект подготовил:
Ведущий специалист                                                                     О.В.Рубашкина

	Приложение
к постановлению Администрации Литвиновского сельского поселения
от  -----2014  №

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Литвиновского сельского поселения
от 07.04. 2014  № 35
ПЕРЕЧЕНЬ

 должностных лиц Администрации Литвиновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях
	Наименование должностей
	Статьи Кодекса
Российской Федерации
об административных правонарушениях

	1.Заведующий сектором экономики и финансов
	Статьи 15.14 - 15.15.16  (в части совершения административных правонарушений в отношении средств соответствующего местного бюджета), 19.7

	2. Специалист первой категории Администрации Литвиновского сельского поселения

	Статья 7.1, часть 1 статьи 7.2, статьи 8.6, 8.7, 8.8, часть 1 статьи 19.4,  часть 1 статьи 19.4.1,  часть 1 статьи 19.5, статья 19.7
Статьи 7.21, 7.22, 7.23.1, 7.23.2, часть 1 статьи 19.4, часть 1 статьи 19.4.1, часть 1 статьи 19.5, статья 19.7

	3. ведущий пециалист муниципального хозяйства
	Статьи 6.24 (в части курения табака в лифтах и помещениях общего пользования многоквартирных домов), 7.21, 7.22, 7.23, 7.23.1, 7.23.2, части 4 и 6 статьи 9.16, часть 1 статьи 19.4,

часть 1 статьи 19.4.1, часть 1 статьи 19.5, статья 19.7

	4. Специалист первой категории по управлению муниципальным  имуществом
	Статьи 7.21, 7.22, 7.23.1, 7.23.2, часть 1 статьи 19.4, часть 1 статьи 19.4.1, часть 1 статьи 19.5, статья 19.7

Ведущий специалист

          О.В.Рубашкина
Лс   C:\Documents and Settings\user\Мои документы\2014 год\Постановления\Копия № 35 от 07.04.14 ПРОЕКТ.doc   12/25/2014 5:51:00 PM

стр. 1 из 2